
お客様各位                               

両替手数料改定のお知らせ 

2021年４月吉日 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当組合では両替手数料について、2021年 5月 10日（月）受付分より、 

下記のとおり改定させていただくことと致しました。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

記 

１．改定日 

  2021年 5月 10日（月）より 

２．今回改定させていただく手数料（紙幣・硬貨合算、店頭・訪問共通） 

枚数 改定前 
改定後 

（2021年 5月 10日より）

1 ～  100 無料 220円 

101 ～  500 330円 330円 

501 ～ 1,000 550円 550円 

1,001 ～ 
550円＋1,000枚ごと

550円を加算 

550円＋1,000枚ごと 

550円を加算 

※ご持参金種の合計枚数、あるいはご希望金種の合計枚数のいずれか多い枚数を基準 

とします。 

※下記については無料とします。 

 ・同一金種への新券両替 

 ・記念硬貨の交換 

 ・汚損紙幣、硬貨の交換 

 ・2,000円紙幣への両替 

※金種指定の出金は両替とみなします。 

以上 

あ す か 信 用 組 合


